Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

О внесении изменений в решение Совета Сошниковского сельского поселения от 22.12.2022 № 50 «О бюджете
Сошниковского сельского поселения на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов»

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

 17 августа 2023 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сошниковского сельского поселения, Совет Сошниковского
сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Сошниковского сельского поселения от 22.12.2022 № 50 «О бюджете Сошниковского сельского поселения на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Сошниковского сельского поселения:

1) на 2023 год:

а) общий объем доходов бюджета в сумме 15 815 729,04 рублей;

б) общий объем расходов бюджета в сумме 16 052 739,91 рублей;

в) дефицит   бюджета в сумме 237 010,87 рублей;

2)  на 2024 год:

а) общий объем доходов бюджета в сумме 11 576 548.40 рублей;

б) общий объем расходов бюджета в сумме 11 576 548.40 рублей;

в) дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,00 рублей;

3) на 2025 год:

а) общий объем доходов бюджета в сумме 9 282 214,00 рублей;

б) общий объем расходов бюджета в сумме 9 282 214,00 рублей;

в) дефицит (профицит) бюджета в сумме 0,00 рублей.»;

2) пункт 2 части 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«2) из бюджета муниципального района:

а) на 2023 год в сумме 3 100 251,11 рублей;

б) на 2024 год в сумме 3 751 434,00 рублей;

в) на 2025 год в сумме 1 731 000,00  рублей.»;

3) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1);

     4) приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2);

     5) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 3);

     6) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 4);

     7) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 5);

     8) приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 6);

     9) приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 7).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в соответствии с частью 7 статьи 37 Устава Сошниковского
сельского поселения.

СКАЧАТЬ ПОЛНУЮ ВЕРСИЮ

Глава                                                                                 Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                       Сошниковского сельского поселения

                                               МЕ Хлюпин                                                                   А.В.Корягин

д. Сошники

17 августа 2023 года

№ 15

https://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/%D1%80%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%D1%82%2017.08.2023%20%E2%84%96%2015%20%D0%B2%D0%BD%D0%B5%D1%81.%20%D0%B8%D0%B7%D0%BC.%20%D0%B2%20%D0%B1%D1%8E%D0%B4%D0%B6%D0%B5%D1%82.doc